关于西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的相关约定，现将西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下：
一、本基金基金份额持有人大会会议情况
西部利得基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，大会表决投票时间为2024年7月19日9:00起至2024年8月19日17:00止，会议审议了《关于终止西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金合同及进行基金财产清算的议案》（以下简称“本次会议议案”）。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》、《西部利得基金管理有限公司关于以通讯方式召开西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》的有关规定，2024年8月21日，基金管理人授权的两名监票人在基金托管人中国光大银行股份有限公司授权代表、公证人员（上海市东方公证处）的监督及律师（上海源泰律师事务所）的现场见证下，统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下：
本次基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为5,487,403.48份，占权益登记日基金总份额的57.66%，其中同意票所代表的基金份额为5,487,403.48份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100%；反对票所代表的基金份额为0份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0%；弃权票所代表的基金份额为0份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0%。
同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，本次会议议案有效通过。
按照《基金合同》的规定，本次召开基金份额持有人大会的费用由基金管理人承担。本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示：
	项目
	金额（单位：元）

	律师费
	20,000

	公证费
	10,000

	合计
	30,000

二、本基金基金份额持有人大会决议生效情况
依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2024年8月21日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、本基金基金份额持有人大会决议生效的后续安排
本基金采用定期开放的运作方式，为了更好地保护投资者的合法权益，持有人大会在上述议案通过后豁免了本基金《基金合同》中关于封闭期和开放期等运作方式以及基金投资限制等的相关规定。
自本次基金份额持有人大会决议生效后，本基金管理人决定自2024年8月22日起安排5个工作日的赎回选择期，即2024年8月22日起至2024年8月28日止，在赎回选择期期间，投资人仅可以办理本基金的赎回及转出业务，不可办理申购及转入业务。
根据《关于终止西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金合同及进行基金财产清算的议案的说明》，对于在前述选择期间赎回的投资者，赎回费率按照《西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金招募说明书》的约定执行。
自选择期结束后的下一日（2024年8月29日）起，本基金即进入清算程序，本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和销售服务费，本基金不再接受持有人提出的赎回等业务的申请。
基金管理人将按照《基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金财产清算程序，并及时予以公告。
四、备查文件
1、西部利得基金管理有限公司关于以通讯方式召开西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告
2、西部利得基金管理有限公司关于以通讯方式召开西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告
3、西部利得基金管理有限公司关于以通讯方式召开西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告
4、中华人民共和国上海市东方公证处出具的公证书
5、上海源泰律师事务所关于西部利得聚盈一年定期开放债券型证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见

特此公告。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。请投资者认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件。

西部利得基金管理有限公司
2024年8月22日

[image: ]
[image: ]
[image: ]

image1.png
(2024) PHRIELFH 6862 F

HiHA: EHARELERAMAS, GF: +E (L§)
B i 5K AR A 36 276 901 F-908 %

ERREA: K.

ERAEA: R, &, 19885826 Hilik,

AER: T U E R BB AL LT

EEAGELFRAMA T HENABRE —FRONF
READEARELEHRRFEAT 2024 48 A 12 HAAR
R R, AR AR R BT NAGRR M
AR AR LD RS RERH AL LU IR AR RAT
Wb AT

23, PRARE (PEARSOEERRH LS EI (AF
FREARKESEFEEEAL) WA XM (ERNARRE
—FRMFRRADEARKEL LMY WA XY &
AELBMBAAAL. PIHARET 2024 574 18 BERX
MAME LA T LBRA A BFAA RS HHIRAAALHL
#: T2024%7A190.7A20 HAHRA T BAAKELH
HRAAAGHE—KRRUA SR RBRUNE, ALF
WHFFR AR TLLEHAGRE — MR TR
KEA XL AFRBTELN S HALUKD #RAMALRK

image2.png
T A B E WA TR R R — 4 TR A A E SRR
REWELEF. BFELBHATAALNAE . ZARTH
A%, RERBBICEBICERGE SRR —FONTHR
AMERARRESELOUAHALM CLFNO ¥, Pif
ARRBRRKELUBRTAALHEE TS

R O R ARKPEMERD) CMERFRND R, &
RMERAH TR LHEARDLAF 2024 %8421 BEF9H 30
A LRNARH RS 276 5 RBH 5/ 33 T 9 Kbk
ABAXFHREHARRE AT RMADEARAES
RS HMAH AL L G R) oyt R AL #7305 B A

ELOERAAA LM WRURIRY K AT R, EEX
RAEE AP EEARAT R IR B 3R R B B
BT, aENARRLERARAABRA KM, FEH
HATHR. RE2024 F8A 19 H 170, WHSmAKAS (]
WHR) WESHERE—FRMFREADERRE LK
BB AR BRAT 56 B 5,487,403.48 6, & 2024 5
7R 19 BAREERIE B 85 8 3 R — 45 T AR 2 AE A4
A h KA BH09,516625.98 14 57.66%, % Bk R & 54,
A CFEARKPEEFRA LD ED CAFFREARH LS E
TEERAEY R (TSGR — 5 RN RO AR R B £
REEEF) WHRME, ALH (ATALTNAHARE—4
TR AR LSRR S FRATEALM RN
XD WRASBROT: 548740348 Hr £ & B HATFEE: 0 &
ERBETRKA: 0 BRLHIRTHFRARRANE XS H

image3.png
BB RRKKROFHE AL S0 A 100%, KEHEE
#, #é CREARKPEEFRI S S CAFFRIERRE
BEEFERHZ) 5 (WHABRE — 5 RONTF R AR DIER
BHLL XL AF) HARXME, AALUAKRRRL,
BHEEFNGEW, EEFAA TR GRR— 5T
HAREAREELELBIRHAAL GRAFA) A (XTF
ALTERHARE—FRMTRAADEA R LS LR AR R
HATEEM RNV TRt REBHEH LR RW R
ERGRNHE, RRGREARUMKNADLF4.

A RS E LA A AR

A